



República Dominicana
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
Hospital Municipal Restauración.
INVENTARIO DE MATERIALES DE OFICINA

Jul-26

DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR NETO
ALMOADILLA PARA MAUSE	2	177.00	\$ 354.00
ALFILERES	6	10.00	\$ 60.00
BANDITAS	0.7	59.32	\$ 41.52
BATERIAS DURACEL AA	10	50.00	\$ 500.00
BATERIAS DURACEL AAA	7	50.00	\$ 350.00
BOLIGRAFO	13	6.67	\$ 86.71
CALCULADORA	1	433.00	\$ 433.00
CABLE USB	2	130.00	\$ 260.00
CAMARA MICRO-WEBCAM	1	405.00	\$ 405.00
CARPETA TIPO SOBRE	2	35.00	\$ 70.00
CARPETA	1	450.00	\$ 450.00
CARPETA ACORDEON	0	250.00	\$ -
CARTUCHO DE CINTA EPSON 8750	3	395.00	\$ 1,185.00
CHINCHES	0.9	80.00	\$ 72.00
CINTA ADHESIVA NORMAL.	1	192.50	\$ 192.50
CINTA PARA IMPRESORA	2	160.00	\$ 320.00
CINTA PARA MAQUINA	2	50.00	\$ 100.00
CINTA DOBLE CARA	3	220.00	\$ 660.00
CLIC DE METAL PARA PAPEL 50.	5	55.00	\$ 275.00
CLIPS PARA DOCUMENTOS PEQUEÑO 41.	8	10.00	\$ 80.00
CLIPS PARA DOCUMENTOS GRANDES 51.	8	20.00	\$ 160.00
CORRECTOR	4	30.00	\$ 120.00
CUADERNO 200 PG.	2	35.00	\$ 70.00
CUADERNOS DE COLUMNAS	1	95.00	\$ 95.00
EXTENSIONES ELECTRICAS.	0	295.00	\$ -
ETIQUETAS	801	15.00	\$ 12,015.00
FACTURA PARA FACTURACION.	1	50.00	\$ 50.00
FOLDER DE BOLSILLO.	31	35.00	\$ 1,085.00
FOLDER.	3	366.00	\$ 1,098.00
FORMULARIO DE REFERENCIA Y CONTRA REFEREN	8	500.00	\$ 4,000.00
GANCHOS PARA CARPETAS MACHO Y HEMBRAS	5.8	100.30	\$ 581.74
GRAPADORA	1	175.00	\$ 175.00
GRAPAS	4.25	38.00	\$ 161.50
HOJAS BOM LARGAS 8 1/2 X 14	6.25	306.80	\$ 1,917.50
HOJAS BOM NORMAL 8 1/2 X 11	62	306.80	\$ 19,021.60
LAPICES	36	14.17	\$ 510.12
MAUSE	1	275.00	\$ 275.00
MARCADOR VERDE	0	35.00	\$ -
MARCADORES AMARILLO	0	32.00	\$ -
MARCADOR NEGRO	7	29.00	\$ 203.00
MARCADORES AZUL.	10	29.00	\$ 290.00
MARCADORES ROSADO.	0	29.00	\$ -

MARCADORES ROJO.	10	32.00	\$	320.00
NOTA ADH AMARILLA	5	29.66	\$	148.30
PAPEL CARBON	0.21	1,000.00	\$	210.00
PAPEL DE PLATIFICAR	0.25	1,305.00	\$	326.25
PAPEL CONTINUO	4	830.00	\$	3,320.00
PAPEL FOTOGRAFICO PARA SONOGRAFIA	18	861.00	\$	15,498.00
PASTA TERMICA	1.5	150.00	\$	225.00
RECIBO CON COPIA SONOGRAFIA.	2	10.00	\$	20.00
RECIBO CON COPIA FACTURACION.	2	10.00	\$	20.00
RECIBO CON COPIA ONDONTOLOGIA.	30	250.00	\$	7,500.00
RECIBO PARA ATENCION A EXTRANJEROS.	19	200.00	\$	3,800.00
RECORD 500.	5	335.92	\$	1,679.60
RESALTADORE	28	29.00	\$	812.00
ROLLO DE PAPEL PARA IMPRESORA PEQUEÑA DE L	8	50.00	\$	400.00
SACAPUNTAS	4	15.00	\$	60.00
SACAGRAPAS	1	30.01	\$	30.01
SELLO NUMERICO GRANDE	1	150.00	\$	150.00
SELLO NUMERICO PEQUEÑO	1	65.00	\$	65.00
SERRADURA DE GAVETA	3	79.65	\$	238.95
SILICON LIQUIDO	1	185.00	\$	185.00
SOBRES MANILA GRANDES	16	7.80	\$	124.80
SOBRES PARA CARTA.	184	8.50	\$	1,564.00
SOBRES MANILA NORMALES	69	5.90	\$	407.10
TALONARIO DE ANALITICA.	2	150.00	\$	300.00
TALONARIO RECETARIO.	1	150.00	\$	150.00
TALONARIO PARA ODONTOLOGIA.	16	200.00	\$	3,200.00
TALONARIO DE FACTURAPARA ATENCION A EXTRA	19	200.00	\$	3,800.00
TIJERA GRANDE.	0	70.00	\$	-
TINTA PARA IMPRESORA EPSON AMARILLA 644	0.65	700.00	\$	455.00
TINTA PARA IMPRESORA EPSON ROJA 664	1	750.00	\$	750.00
TINTA PARA IMPRESORA EPSON AMARILLA 544	4	424.80	\$	1,699.20
TINTA PARA IMPRESORA EPSON AZUL 544	4	424.80	\$	1,699.20
TINTA PARA IMPRESORA EPSON NEGRA 544	3	424.80	\$	1,274.40
TINTA PARA IMPRESORA EPSON ROJA 544	4	424.80	\$	1,699.20
TINTA PARA IMPRESORA BROTHER AMARILLA (Y) d1	4	1,174.10	\$	4,696.40
TINTA PARA IMPRESORA BROTHER AZUL (C) d1D100	3	1,174.10	\$	3,522.30
TINTA PARA IMPRESORA BROTHER NEGRA (BK) d1D	6	1,174.10	\$	7,044.60
TINTA PARA IMPRESORA BROTHER ROJA (M) d1D100	4	1,174.10	\$	4,696.40
TINTA P/SELLO AZUL.	0.2	390.00	\$	78.00
TINTA PARA SELLOS NEGRA	1	750.00	\$	750.00
TONER CARTIDGE LHCF279A	1	650.00	\$	650.00
TONER CARTIDGE CF219A	1	2,800.00	\$	2,800.00
TOTAL			\$	124,091.90

Dr. Jorge Ricardo Domínguez

Director

SRA. WENDYS BELLIARD CRUZ.

TCNCO. DE BIENES PATRIMONIALES.

LICDA. Alicia Mdes Arias

Encda. Administrativa

LICDA. Soraida Rodríguez Jiménez.

Contador/a.

